
           
UCHWAŁA NR XIII/118/2011 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 8 listopada 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych dla Miasta Białogard na rok 2011 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z  2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008  r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 )  i art. 4¹ ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.   
z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505,   
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 120, poz. 690) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. W Miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
dla Miasta Białogard na rok 2011, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/43/2011 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie miejskiego programu profilaktyki       
i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Miasta Białogard na rok 2011 w części VI. 
Zadania programu i sposób ich realizacji w zadaniu 3 po pkt 11 dodaje się pkt 12                     
w brzmieniu: 
 
„12. Tworzenie i finansowanie miejsc zindywidualizowanej edukacji, opieki i wychowania  
        nad dziećmi.”. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

 

 W Miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla 

Miasta Białogard na rok 2011 w części VI Zadania programu i sposób ich realizacji,                

w sposobie realizacji poszczególnych zadań nie ujęto tworzenia i finansowania miejsc 

zindywidualizowanej edukacji, opieki i wychowania nad dziećmi. Niniejsza uchwała 

uzupełnia zadanie 3 Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dla Miasta Białogard na rok 2011 o treści Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii i przemocy, w szczególności dla dzieci i młodzież,  w tym 

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozaszkolnych programach opiekuńczo-wychowawczych                        

i socjoterapeutycznych o powyższy sposób jego realizacji. 

 


	Uchwala_XIII-118-20111.pdf
	UZASADNIENIE do 118

